
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 12/3/VIII 

 

Про внесення змін до рішення міської ради  

від 04 січня 2021 року № 20/2/VIII 

 

 

У зв’язку з реорганізацією та перейменуванням структурних підрозділів 

виконавчого комітету міської ради, керуючись пунктом 5 частини 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 04 січня 2021 року № 20/2/VIII «Про 

затвердження структури та загальної чисельності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради VIII скликання» зміни: 

1) викласти резолютивну частину рішення в такій редакції: 

«1. Затвердити структуру виконавчих органів Старокостянтинівської 

міської ради VIII скликання в новій редакції (додається). 

 

2. Затвердити загальну чисельність виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради VIII скликання 366 штатних одиниць. 

 

3. Визнати такими, що втратили чинність, пункти 1, 2 рішення 5 сесії 

міської ради від 15 квітня 2016 року № 4 «Про затвердження структури 

виконавчих органів міської ради.»; 

 

2) викласти додаток до рішення в редакції згідно з додатком. 

 
 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


